PAGE
20

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

	от 22 июня  2021 года                                                                                     № 36
О признании утратившими силу

В соответствии с приказом Финансового управления Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 24.06.2021 года № 35 «О принятии решения об упрощенном осуществлении внутреннего финансового аудита Финансовым управлением Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области
п р и к а з ы в а ю:

      Признать утратившими силу:

      - приказ Финансового управления от 25.02.2020 года № 11 «Об утверждении Порядка организации и осуществления в Финансовом управлении внутреннего финансового аудита»;
      - приказ Финансового управления от 14.12.2020 года  №  62 «Об утверждении плана внутреннего финансового аудита в Финансовом управлении на 2021»;
      - приказ Финансового управления от 28.12.2020 года № 74 «Об утверждении Реестра бюджетных рисков, подлежащих оценке при проведении внутреннего финансового аудита в Финансовом управлении».
Начальник Финансового управления

                         И.В. Конюхова